
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 06 березня 2018 року    Старокостянтинів   № 42 п.2/27/VII 

Про включення земельної ділянки до переліку  

земельних ділянок, які виставляються для  

продажу на аукціоні або права на які  

виставляються для такого продажу 

 

 

Відповідно до ст. ст. 12, 19, 122, 134-139 Земельного кодексу України, 

пп. к ст. 25, ст. ст. 35, 57 Закону України «Про землеустрій» та керуючись п. 34 

ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Включити земельну ділянку площею 1400 м.кв., що розташована по 

вул. Софійська, 1/1, до переліку земельних ділянок, які виставляються для 

продажу на аукціоні або права на які виставляються для такого продажу. 

 

2. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 1400 м.кв., яка розташована по 

вул. Софійська, 1/1 та визначена для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі (КВЦПЗ: 03.03.07; кадастровий номер 6810800000:03:022:0003). 

 

3. Доручити міському голові Мельничуку М.С. укласти договір на 

проведення експертної грошової оцінки землі з організацією, яка має 

відповідний дозвіл на проведення зазначених робіт. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 


